اعتراضات در پاریس علیه حکومت اسلامی و همچنین در کنفرانسها برای افشای شکنجه و وضعیت زنان زندانی، به طور فعال شرکت می کرد.

یاد شهناز گرامی باد و نامش در دفتر جنبش ما همیشه ثبت خواهد بود.
به خانواده محترمش، به دختر عزیزش آی ناز، به مردم تبریز و ایران و همه دوستانش تسلیت می گوئیم.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران
11 ژوئیه 2022 - 20 تیر 1401

در سوگِ سیامک لطفالهی

شنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۰ - ۱۱ سپتامبر ۲۰۲۱

با اندوه فراوان به آگاهی همگان می‌رسانیم که شوربختانه دوست و رفیق دیرینه‌مان عضو و فعال

پیشین کنفدراسیون جهانی دانشجویان ایرانی سیامک لطفالهی بر اثر کرونا ما را برای همیشه ترک کرد.

سیامک فرزند صنعت‌گر نفت آبادانی متولد سال ۱۳۲۱ خورشیدی بود و پس از پایان دوره دبیرستان در سال ۱۳۴۲ برای ادامه تحصیل به کشور اتریش رفت.